
© FAST VŠB-TU Ostrava Harmonogram promocí Fakulty stavební 

Garant dokumentu:    201- Proděkan pro studium                                                          FAST_VYH_23_003 

______________________________________________________________________________________________ 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka                                                             1/1 

správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem.   

                                     

Harmonogram promocí Fakulty stavební v ak. r. 2022/2023 

Termín:     16. června 2023 
Místo konání:   Univerzitní Aula VŠB–TUO 

 

(P – prezenční studium, K- kombinované studium) 

K promoci se dostavte v uvedených hodinách nástupu absolventů včas ve společenském oděvu a obuvi 
adekvátní této slavnostní události; 

Vzhledem k nutnosti secvičit předem tento slavností akt, nebude se moci pozdě příchozí absolvent 
slavnostního ceremoniálu zúčastnit; 

své rodinné příslušníky, hosty pozvěte na hodinu slavnostního zahájení dle harmonogramu, počet míst 
v tuto chvíli pro hosty není omezen; 

Ze strany fakulty je zajištěn oficiální fotograf a je pořizován videozáznam. Vše je možno objednat přímo na 
místě; 

Prodej květin je zajištěn na místě. 

V Ostravě dne:  26. 5. 2023 

Hodina nástupu 
absolventů 

(sraz na NA2) 

Hodina 
slavnostního 

zahájení 
Studijní obor 

07.45 08.30 

Architektura a stavitelství/Architecture and Construction 

Ing. arch. (P studium) 

Architektura a stavitelství - Bc. (P studium) 

BIM inženýring/ BIM Engineering - Ing. (P,K studium) 

Geotechnika a podzemní stavitelství/Geotechnics and 

Underground Engineering - Ing. (P studium) 

09.40 10.30 

bakalářský studijní program: Stavební inženýrství 
všechny specializace 

Bc. (P, K studium) 


